และแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามใบ 
สัญญา
๙. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค ่าจ ้างต ่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต ้ทำสำเร ็จจริงตามราคาต ่อหน่วยที่ 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่าย 
ให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงาบที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน

[...]

วงเงินไม่น้อยกว่า ๖๔๕,๑๙๓.- บาท (เงินหกแสนท่ีหม่ืนห้าพันหน่ึงร้อยเต้าสิบสามบาทถ้วน) โดยมีผลงาน 
เปลี่ยนรอยต่อสะพาน เป็นขนิด ASPHALT PLUG JOINT ในวงเงินไม,น้อยกว่า ๓๗๔,๖๖๕.- บาท (เงินสาม 
แสนเจ็ดหม่ืนท่ีพันหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) และผลงานเสริมกำลังสะพานด้วย Carbon Fiber Reinforced 
Polymer ในวงเงินไม,น้อยกว่า ๒๗๐,๕๒๘.- บาท (เงินสองแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยยี่สิบแปด-บาทถ้วน) และเฟ้น 
ผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ

๑๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม 

ค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดขอบในปริมาณงาน

[...]

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๔๕,๑๙๓.- บาท (เงินหกแสบท่ีหม่ืนห้าพันหน่ึงร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน) โดยมี 
ผลงานเปลี่ยนรอยต่อสะพาน เฟ้นชนิด ASPHALT PLUG JOINT ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๗๔,๖๖๕.- บาท (เงิน 
สามแสนเจ็ดหม่ืนท่ีพันหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) และผลงานเสริมกำลังสะพานด้วย Carbon Fiber 
Reinforced Polymer ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๗๐,๕๒๘.- บาท (เงินสองแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยยี่สิบแปด-บาท 
ถ้วน) และเฟ้นผลงานท่ีเฟ้นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ

๒.๑๒ กิจการร่วมด้าท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังน้ี 
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้ 

เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดลัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณ